
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALDEMAR RIBEIRO DIAS APINAGE ****8292*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEXANDRINA SOUZA RODRIGUES ****4697*** Sim

ALINE MOREIRA DA SILVA ****8441*** Sim

ANA MARIA PEREIRA DOS REIS ****2771*** Sim

ANDREIA DE FARIAS MALHEIROS ****5003*** Sim

ANDREIA PEREIRA DOS REIS ****2731*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

BRENDA MENDES DA SILVA ****1977*** Sim

CHARLES FERNANDES DE SOUSA ****8482*** Sim

DANIELA SOARES DE JESUS ****9111*** Sim

DENYSE ALVES DOS REIS ****2393*** Sim

EDUARDO MARTINS RAMALHO ****9825*** Sim

EVA SANDY RIBEIRO DA CONCEICAO ****4048*** Sim

HELLIO MARCOS MARTINS GALVAO ****2124*** Não O NIS é inválido.

IRLANDSON JOSE DE SOUSA CUNHA ****0125*** Sim

JALISON KARAJA ****8996*** Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

JOSIVAN FERNANDES DE SOUSA ****8846*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLIANY JOSE DE OLIVEIRA ****0311*** Sim

LELIA MARIA LOPES DE OLIVEIRA ****0982*** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCILEIDE DE OLIVEIRA TORRES LIMA ****1834*** Sim

MARCIA VALERIA DA COSTA ****2777*** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCILENE DOS SANTOS ROSA ****3261*** Sim

MARISTELA FRANCISCO DE CARVALHO ****3611*** Sim

MELQUISEDEQUE SANTANA LOURENCO ****7844*** Sim

MIDIA RIBEIRO RODRIGUES ****5736*** Não O NIS é inválido.

RELBER LARANJA SALVADOR APINAGE ****0830*** Sim

ROSANGELA MENDES DA SILVA ****9704*** Sim

RUBISLENI GOMES DOS ANJOS ****2262*** Sim

SALETE MARQUES DE SOUZA ****0326*** Sim

SANIEVELY PIEDADE NETOS ****3307*** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SONIA MARIA DE OLIVEIRA ****8160*** Sim

VAGNA PEREIRA DOS REIS ****9842*** Sim

VEROMALSON JOSE BATISTA ****8144*** Sim

WANDERSON FRANCISCO SOARES ****0823*** Sim
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